TRIMONTO

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS AL ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PﬁBLICA/PATRIMONIO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

CONTRIBUIDO:

(Cifras en Pesos)

Nombre de la Cuenta Monte Tipo Naturaleza
< R APORTACIONES 36,929,362.83
312 DONACIONES DE CAPITAL 8.96
3.1.3 ACTUALIZACION DE LA HACIENDA =10,897,; 232,83
PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL -33,967,861.04
1-02 PATRIMONIOQ GENERADO:
Luenta Nombre de la Cuenta Monto Procedencia
3.2.1 RESULTADC DEL EJERCICIO 19,682,841.13
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<19 ENE 2026 08:44:06>

|AHORRO/DESAHCORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

REVALUO DE BIENES INMUEBLES
REVALUO DE BIENES MUEBLES

REVALUC DE BIENES INTANGIBLES
OTROS REVALIOS

RESERVAS

RESERVAS DE PATRIMONIO

RESERVAS TERRITORIALES

RESERVAS POR CONTINGENCIAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADCS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES
CAMBIOS EN ESTIMACIONES CONTAELES
TOTAL

165,166,891.84
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.0C

0.00
2,194,299.56

107, 905.54
Z,086,394.02
0.00
187,044,032.53

ROBERTO SOLIS VALLES
PRESIDENTE MUNICIPAL
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